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Tour 1, le 25 novembre 2018

GOLF D'HARDELOT

COUPE DES CHOCOLATS DE BEUSSENT
Classement Brut

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DUTHOIT Paul HARDELOT 8,8 79

2 SCHULER Karl HARDELOT 8,4 80

3 DECROP Thomas HARDELOT 7,4 81

4 DIERS Alexis HARDELOT 6,8 83

5 THUEUX Frédéric HARDELOT 8,7 86

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BECQ Brenda ISLE ADAM 12,7 85

2 COLET Sylvie HARDELOT 9,1 85

3 MOREAU Caroline HARDELOT 4,5 86

4 GILBERT Valérie HARDELOT 9,4 93

5 DEBRAY Sophie HARDELOT 12,3 95

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BRIDENNE Franck HARDELOT 12,1 27

2 DELLERIE Pascal VERT PARC 12,6 26

3 BOUTILLIER Fabien HARDELOT 12,5 26

4 BRIDENNE Alexis HARDELOT 16,5 25

5 HERINCKX Edouard HARDELOT 11,7 23

6 CHARLET Henri HARDELOT 14,6 21

7 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT 11,7 21

8 BECQ Didier ISLE ADAM 13,3 20

9 DUCHEMIN Jean Francois WIMEREUX 13,9 18

10 TEBALDI Marc HARDELOT 11,7 18

11 TAHON Olivier HARDELOT 14,2 17

12 DAUZET Alain HARDELOT 18,3 17

13 MARTEL Pierre HARDELOT 15,0 16

14 MASSIN Jean Luc WIMEREUX 17,0 16

15 BOULANGER Hugo HARDELOT 20,4 15

16 BRUN Frederic HARDELOT 18,5 14

17 GUYOT Noah HARDELOT 17,9 14

18 BILGER Raymond HARDELOT 20,0 13

19 SIMON Jean-Claude VERT PARC 25,8 10
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Tour 1, le 25 novembre 2018

GOLF D'HARDELOT

COUPE DES CHOCOLATS DE BEUSSENT
Classement Brut

20 GRENU Jean-Marie HARDELOT 25,3 9

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LECOCQ Brigitte HARDELOT 15,9 13

2 SCHULER Corinne HARDELOT 15,9 10

3 DE PRAT Edith HARDELOT 22,3 9

4 DELAYEN Edith HARDELOT 20,7 7

5 VANDERHAEGEN Christiane WIMEREUX 21,2 7

6 SINGER Isabelle HARDELOT 24,8 5

7 GRENU Lise HARDELOT 21,9 4

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 SUEUR Nicolas SART 33,0 13

2 BOULANGER Sébastien HARDELOT 34,0 11

3 RAHIER Matthieu WIMEREUX 26,5 10

4 LECLERCQ Frederic HARDELOT 31,5 9

5 ROUSSEL Francis HARDELOT 34,0 7

6 GIBLIN Jean-Claude HARDELOT 54 5

7 DELATTRE Michel HARDELOT 33,0 5

8 MASSIN Christopher LILLE METROPOLE 27,5 3

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 ROUTIER Elisabeth HARDELOT 29,5 8

2 HOBALLAH Mouna HARDELOT 36,0 4

3 PREUVOST Dominique HARDELOT 34,5 4

Poussin 1 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BOULANGER Paul HARDELOT 29,5 13
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Tour 1, le 25 novembre 2018

GOLF D'HARDELOT

COUPE DES CHOCOLATS DE BEUSSENT
Classement Net

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 DUTHOIT Paul HARDELOT 8,8 68

2 SCHULER Karl HARDELOT 8,4 70

3 DECROP Thomas HARDELOT 7,4 72

4 DIERS Alexis HARDELOT 6,8 75

5 THUEUX Frédéric HARDELOT 8,7 76

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BECQ Brenda ISLE ADAM 12,7 69

2 COLET Sylvie HARDELOT 9,1 73

3 MOREAU Caroline HARDELOT 4,5 79

4 DEBRAY Sophie HARDELOT 12,3 80

5 GILBERT Valérie HARDELOT 9,4 81

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BRIDENNE Alexis HARDELOT 16,5 39

2 BRIDENNE Franck HARDELOT 12,1 38

3 DELLERIE Pascal VERT PARC 12,6 38

4 BOUTILLIER Fabien HARDELOT 12,5 38

5 CHARLET Henri HARDELOT 14,6 35

6 HERINCKX Edouard HARDELOT 11,7 34

7 BECQ Didier ISLE ADAM 13,3 33

8 DAUZET Alain HARDELOT 18,3 33

9 MASSIN Jean Luc WIMEREUX 17,0 32

10 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT 11,7 32

11 BOULANGER Hugo HARDELOT 20,4 32

12 DUCHEMIN Jean Francois WIMEREUX 13,9 31

13 GRENU Jean-Marie HARDELOT 25,3 31

14 TAHON Olivier HARDELOT 14,2 31

15 BRUN Frederic HARDELOT 18,5 31

16 GUYOT Noah HARDELOT 17,9 30

17 BILGER Raymond HARDELOT 20,0 29

18 TEBALDI Marc HARDELOT 11,7 28

19 MARTEL Pierre HARDELOT 15,0 27
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Tour 1, le 25 novembre 2018

GOLF D'HARDELOT

COUPE DES CHOCOLATS DE BEUSSENT
Classement Net

20 SIMON Jean-Claude VERT PARC 25,8 26

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 DE PRAT Edith HARDELOT 22,3 30

2 LECOCQ Brigitte HARDELOT 15,9 25

3 VANDERHAEGEN Christiane WIMEREUX 21,2 24

4 SCHULER Corinne HARDELOT 15,9 22

5 SINGER Isabelle HARDELOT 24,8 20

6 DELAYEN Edith HARDELOT 20,7 20

7 GRENU Lise HARDELOT 21,9 13

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 GIBLIN Jean-Claude HARDELOT 54 47

2 SUEUR Nicolas SART 33,0 44

3 BOULANGER Sébastien HARDELOT 34,0 41

4 LECLERCQ Frederic HARDELOT 31,5 34

5 ROUSSEL Francis HARDELOT 34,0 31

6 RAHIER Matthieu WIMEREUX 26,5 30

7 DELATTRE Michel HARDELOT 33,0 23

8 MASSIN Christopher LILLE METROPOLE 27,5 21

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 PREUVOST Dominique HARDELOT 34,5 30

2 HOBALLAH Mouna HARDELOT 36,0 24

3 ROUTIER Elisabeth HARDELOT 29,5 22

Poussin 1 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BOULANGER Paul HARDELOT 29,5 39


